ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v Công ty TNHH TBGD

Thịnh An đề nghị được tài trợ

kinh phí khảo sát, lập Quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu

dân cư mới tại thị trấn Tân

Phong, huyện Quảng Xương.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Quảng Xương;

- Công ty TNHH TBGD Thịnh An.

Ủy ban nhân dân huyện Quảng Xương có Công văn số 1938/UBND-

KTHT ngày 13/10/2020 về việc đề xuất chủ trương và tài trợ khảo sát, lập quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư mới tại thị trấn Tân Phong, huyện Quảng

Xương, tỉnh Thanh Hóa của Công ty TNHH TBGD Thịnh An. Trên cơ sở đề

nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 6479/SXD-QH ngày 16/10/2020, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 6479/SXD-QH

ngày 16/10/2020 nêu trên:

- Giao UBND huyện Quảng Xương nghiên cứu quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 Khu dân cư mới tại thị trấn Tân Phong, huyện Quảng Xương. Ranh giới

khu đất như sau: Phía Bắc giáp dân cư hiện trạng, phía Nam giáp đất sản xuất

nông nghiệp, phía Tây giáp mương nước, kế tiếp đất sản xuất nông nghiệp,

UBND xã Quảng Phong cũ, phía Đông giáp đất dân cư, kế tiếp là đường Quốc lộ

1A; quy mô diện tích đất khu vực lập quy hoạch khoảng 45,8 ha. Yêu cầu việc

lập quy hoạch chi tiết phù hợp với đồ án điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung

thị trấn Tân Phong, huyện Quảng Xương đến năm 2035.

- Công ty TNHH TBGD Thịnh An phối hợp với UBND huyện Quảng

Xương để nghiên cứu, tài trợ kinh phí khảo sát, lập quy hoạch chi tiết và các

công việc khác có liên quan; không được yêu cầu bồi hoàn kinh phí tài trợ trong

mọi trường hợp; tham gia lựa chọn chủ đầu tư thực hiện dự án theo đúng quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- CVP UBND tỉnh Ngô Hoàng Kỳ;

- Các Sở: KHĐT, TNMT;

- Lưu: VT, CN.
H31(2020).CT QH Thinh An

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-21T20:29:56+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T21:20:52-0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T21:21:02-0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-22T09:21:46+0700